

روزی که میتواند تعیین کننده باشد

قدرت نمایی مستقل کارگری را توضیح داد، برای آن بسیج کرد و سازمان داد. باید کار را تعطیل کرد و خیابان ها را گرفت. باید وسیع ترین توده مردم معترض و آزادیخواه را به اول مه کارگران جلب کرد. باید نشان داد که طبقه کارگر آماده است تا برای نجات خود و کل جامعه در راس مبارزه علیه جمهوری اسلامی قرار گیرد. چنین اول مه ای یک واقعه تعیین کننده در شکل دادن روند اوضاع سیاسی ایران خواهد بود.

کارگری، از پرداخت فوری حقوق های معوقه، بیمه بیکاری، افزایش دستمزدها، تا آزادی همه زندانیان سیاسی، آزادی اعتصاب و تشکل، آزادیهای بی قید و شرط سیاسی، و غیره، روز نشان دادن افق آزاد و برابر سوسیالیستی به جامعه است. باید مستقل از مزدوران جمهوری اسلامی و سرمایه داری اول مه ای پرشکوه و از لحاظ سیاسی شفاف را تدارک دید و بر پا کرد. لازمه این فعالیت هماهنگ کمونیستها و رهبران رادیکال کارگری است. باید ضرورت

اول مه ای بود که ۱۸ تیر تهران را بدنال داشت. در سال ۷۹ خانه کارگريها و ماموران رژیم با درس گرفتن از سال قبل به لطایف الحیل متوسل شدند و در آخرین لحظات با بریدن مسیر راهپیمایی و زدن سر و ته مراسم دولتی، کوشیدند تلاش کارگران برای نمایش اعتراض خود را عقیم بگذارند. امسال چنانکه از قرائن پیداست مزدوران جمهوری اسلامی خانه کارگر با احتیاط و آبنندی بسیار بیشتری خود را مهیای مهار و مسخ کردن روز کارگر میکنند.

مصطفی صابر

اول مه در شرایطی فرا میرسد که جمهوری اسلامی از روز بعد بیم دارد. خانه کارگر جمهوری اسلامی به تکاپو افتاده است. باز "هفته کارگر" اعلام کرده اند. روز اول آن با زیارت قبر آقا توسط دار و دسته خانه کارگر شروع میشود و روز آخر آن، یازده اردیبهشت، قرار است اینها "راهپیمایی روز کارگر" ترتیب بدهند. یعنی کاسه گدایی بدست بگیرند و صف "فقر و مستضعفین" را راه ببرند تا مگر دولت اسلام به ایشان گوش فرا دهد. تازه از همین هم میترسند. مزدوران هفت خط خانه کارگر جمهوری اسلامی اعلام کرده اند که وزارت کشور با اصل راهپیمایی موافقت کرده اما بر سر محل آن هنوز توافقی صورت نگرفته است!

اول مه از همان سال ۵۸ با آن تظاهرات چند صد هزاری کارگران، کمونیستها و چپ در تهران، یک کابوس جمهوری اسلامی بوده است. روضه خوانی های خمینی که "خدا هم کارگر" است برای برسمیت نشناختن اول مه به جایی نرسید. حتی بعد از قلع و قمع شوراهای واقعی کارگری و سرکوب خونین سال ۶۰، جمهوری اسلامی نتوانست اول مه را انکار کند. به ناچار تاکتیک قبول روز کارگر و بعد تلاش برای کنترل و مسخ کردن آنرا پیش گرفت. در تمام طول بیست سال گذشته اول مه صحنه نبرد آشکار و پنهان بین کارگران و حکومت اسلامی سرمایه بوده است. اما در دو سال گذشته، بنا به وضعیت سیاسی حاد جامعه، اول مه اهمیت سیاسی بلافصلی یافته است. در اول مه ۷۸ دهها هزار کارگر به خیابان آمدند و در مواردی مراسم دولتی را به صحنه اعتراض کارگری و حتی درگیری با ماموران رژیم تبدیل کردند. این همان

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۱

۷ اردیبهشت ۱۳۸۰
۲۷ آوریل ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

قابل توجه طراحان و گرافیسث ها
آرم حزب کمونیست
کارگری را طراحی کنید

روابط عمومی حزب: مریم نمازی
تلفن: 00447719166731
فکس: 00448701351303
wpipr@ukonline.co.uk
دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر
تلفن: 00447950517465
markazi@ukonline.co.uk

طول موج جدید

رادیو انترناسیونال

۲۵ متر ۱۱۶۲۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

برنامه های اول مه
حزب کمونیست کارگری
در خارج کشور
صفحه ۴

"با آنها شکست
خواهیم خورد!"

صفحه ۳

بیچاره گل یاس!

صفحه ۲

دولت ترکیه
بیش از ۳۰۰
یناهجو را
بآزداشت کرد

صفحه ۳

انترناسیونال هفتگی یکساله شد

بگیرد. این نشریه میبایست به سهولت برای همه قابل دریافت و قابل تکثیر باشد. با توجه به رایگان بودن تیراژ بالای نشریه، هزینه تولید آن میبایست پائین باشد. دست بدست کردن آن در ایران استبدادی میبایست ساده باشد. مطالب آن میبایست موجز باشد. برای عموم مفید باشد، بیان آن

صفحه ۲

mhekmat@yahoo.com

منصور حکمت

بسرعت و به موقع موضع و تحلیل خود در قبال مسائل سیاسی و اجتماعی جاری را بیان کند. نشریاتی با فواصل چند هفته و چندماه دیگر پاسخگو نبودند. این نشریه میبایست در تیراژ وسیع و بطور منظم و راس ساعت معین در دسترس مردم در ایران و در خارج کشور قرار

با این شماره، انترناسیونال هفتگی سال اول انتشار خود را با موفقیت به پایان میرساند. این نشریه در پاسخ به نیازهای سیاسی روشنی تاسیس شد و شکل و قالب فعالیت خود را از این نیازها گرفت. تشدید بحران سیاسی و سرعت تحولات در ایران ایجاب میکرد که حزب

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

بیچاره گل یاس!

مصطفی صابر

mosaber@yahoo.com



راهپیمایی کارگران دستکم کمافی سابق، اگر نه بیشتر، در مشهد، شیراز، خرم آباد، آبادان، در قلب پایتخت و جاهای دیگر برقرار بود. در گیلان چایکاران جاده بستند. اعتصابات دانشجویی، چه اعتصابات به اصطلاح صنفی و چه اجتماعات اعتراضی سیاسی حتی بیشتر شد. در کوچه، خیابان، خانه، اتوبوس و خلاصه همه جا میشود صدای بلند دشنام و اعتراض به سران رژیم، حتی در حضور بسیجی ها و مزدوران رژیم، را شنید.

یک هدف حمله راست به ملی مذهبی ها و برانداز قلمداد کردن مخالفین قانونی و وفادار جمهوری اسلامی، ترساندن بخش میانه و راست دوم خرداد بود. میخواستند اینها را دستکم به سکوت وادارند و عملاً بیشتر به سمت خود بکشند. در جنگ قدرت جمهوری اسلامی که هر

حملات اخیر جناح راست ظاهراً ادامه خواهد یافت، اما فی الحال باید آنرا شکست خورده تلقی کرد. قرار بود با بگیر و ببند و زدن اتهام براندازی به کسانی که خود از بنیانگذاران جمهوری اسلامی و خادمان همیشگی اش بوده اند، مردم را بترسانند: اگر به پیرمردهای نهضت آزادی که جای مهر بر پیشانی دارند و با دست خود خشت های این حکومت را کار گذاشتند رحم نمی شود، پس شما مردم سرنگونی طلب، شما کارگران اعتصابی، شما دختر و پسر که از قرآن و اسلام و حکومتش به جان آمده اید باید حساب کار خودتان را بکنید! نتیجه چه شد؟ آیا سکوت قبرستانی برقرار شد؟ آیا مردم جا زدند و به خانه هایشان رفتند؟ همه شواهد نشان میدهد که چنین نشد. اعتراضات و اعتصابات و

اسلامی در برابر اعتراضی وسیع تر و متراکم تر، اره کشیدن هرچه دیوانه وارتر بر بن شاخه ای که همه شان بر آن نشسته اند.

و این آخری، یعنی خطر سقوط، اولین مشکل دوم خردادیهاست. جلایی پور با وحشت به راست هشدار میدهد "براندازی را مد نکند." "قبیح براندازی را ریخته اید." "این سیاست ها انتحاری است." "میهن" نشریه کشتگر، در "گزارشی از یک منبع موثق در تهران"، پس از آنکه از خشم و نفرت مردم و جوانان خبر میدهد، وحشت و انزجار خود و "منبع" اش را از غلیان محتمل "تظاهرات وسیع و غیر قابل کنترل" به نمایش میگذارد: "برخلاف تصور شما (گیرنده گزارش) و آرزوی همه ما، جوانان چندان هم به فعالیت مسالمت آمیز (بخوانید سیاست های دوم خردادی) پای بند نیستند و اگر کار به حرکات و اعتراضات خیابانی کشیده شود از هیچ نوع خشونت (یعنی تلاش برای سرنگونی) فروگذار نخواهند کرد." از سوی دیگر، دوم خردادیهها سعی دارند تا

آن افسارش شل تر میشود این چیزها معنی میدهد. اما کسی چون محتشمی که مخالف شناخته شده ملی مذهبی ها بوده است، در این کشمکش ها ترجیح داد که فاصله اش را از جناح راست زیاد کند. حتی کروی، این خر سواری جناح راست در اردوی دوم خرداد، ترجیح داد که علناً مقابل شاهرودی و یزدی بایستد. شکست یک دور دیگر بگیر و ببند جناح راست در خیابان و کارخانه و دانشگاه، سبب شد که در بالا هم چیز دندان گیری نصیب آنها نشود. حالا راست چه باید بکند؟ باید بازهم بیشتر کرکری بخواند، بازهم بیشتر بگیر و ببند راه بیندازد. و بعد چه؟ قرار دادن جمهوری

مگر بر موج نفرت مردم از لگد پرنایهای راست سوار شوند. میگویند که "محبوبیت خاتمی بالا رفته" است. گویا قرار است راست مردم را به مرگ بگیرد تا به تب دوم خرداد راضی شوند. اما در اینجا هم دوم خردادی ها ته کشیده اند. یکی شان خاتمی را با "گل یاس" مقایسه کرد که "بو دارد و خار ندارد". بعد از لوتر و گاندی و دیگران حالا نوبت گیاهان هم رسیده است. چهار سال تلاش جمعیت عظیمی از ملی اسلامی ها، روشنفکران و رسانه های رنگارنگ غرب برای بستن "جامعه مدنی"، "دمکراسی"، "اصلاحات"، "تمدن" و غیره به ریش یک آخوند که کم به نجات یکی از مصیبت بارترین حکومت های دنیا بسته توانست مردم ایران را خام کند. حالا بیچاره گل یاس! وقایع اخیر تاکید دیگری است بر اینکه تنها راه اینست که مردم به میدان بیایند و این بساط جنایت و تحمیق را برای همیشه برچینند. اول مه در راه است به صف اعتراض کارگران بپیوندید.

داریم. به رفقای دلسوزی نیاز داریم که در محل و منطقه زندگی خود در فکر امکانسازی برای نشریه و گسترش دامنه نفوذ آن باشند. تا اینجا را به همت چنین رفقای آمده ایم. اما نیرو و امکاناتی به مراتب بیشتر لازم داریم. با تشکر از همه همکاران و اسپانسرها و دوستداران نشریه، با تشکر از همه اعضاء و فعالین حزب کمونیست کارگری، در آستانه سال دوم انتشار انترناسیونال هفتگی، از همه علاقمندان به این نشریه دعوت میکنم ما را در بهبود و گسترش کارمان بیش از پیش یاری دهند.

به فعالین و دوستداران حزب در ایران است. انترناسیونال هفتگی باید در مقیاس هرچه وسیع تر بطور منظم تکثیر بشود در شهرهای مختلف به موقع به دست مردم برسد. هر جمع و محفل علاقمند میتواند در حد امکانات خود، هرچند محدود، به گسترش تیراژ نشریه در ایران کمک کند. از رفقای که در این عرصه فعالند یا میخواهند باشند میخواهم که مشکلات و موانع کار را با ما در میان بگذارند. انترناسیونال هفتگی رایگان است. اما رایگان تولید نمیشود. ما به نیروی انسانی بیشتر نیاز داریم، به پول نیاز داریم، به امکانات تکثیر نیاز

این نشریه باشد، ضرورت ایجاد نشریاتی متفاوت با وظایفی دیگر را تاکید میکند. (هیات دبیران حزب تجدید انتشار گاهنامه انترناسیونال و شروع یک دوره جدید نشریه تئوریک حزب، بسوی سوسیالیسم، را در دستور فوری خود گذاشته است).

در خارج کشور انترناسیونال هفتگی یک تپش منظم به کار واحد های حزبی داده است. این نشریه کمک کرده است تا در کل حزب هممنظری و حساسیت نسبت به روندهای سیاسی در ایران تقویت بشود. در کنار رادیو انترناسیونال، انترناسیونال هفتگی جای خود را بعنوان یک ابزار موثر تبلیغ و بسیج و رشد جنبش حزبی کمونیسم کارگری بدست آورده است.

آینده انترناسیونال هفتگی افزایش صفحات آن نیست، بلکه بهبود کیفیت، گسترش باز هم بیشتر تیراژ، بویژه در ایران، و جهتگیری به سمت انتشار یک نشریه روزانه است. فراخوان اول ما، قبل از هرکس،

از صفحه ۱

انترناسیونال هفتگی یکساله شد

میگردیم با پیشرفت کار باید بر تعداد صفحات نشریه اضافه کنیم. اما اکنون متقاعد شده ایم که محدودیت صفحات نشریه یک نقطه قدرت مهم آن است. خواننده خواندن آن را به بعد و "سر فرصت" موکول نمیکند. هر واحد و جمع کوچک به سهولت نشریه را به اندازه نیاز حوزه خود تکثیر میکنند. فرصت انترناسیونال هفتگی امکان داده است که با ایجاد هر واحد جدید حزبی و پیوستن هر جمع جدید به حزب، بویژه در ایران، پای نشریه به محیط جدیدی باز شود. این فرمت با استفاده کارآمد از اینترنت خوانایی دارد. شک نیست که محدودیت تعداد صفحات، انترناسیونال هفتگی را از پرداختن به برخی از موضوعات، و از ارائه تحلیل های عمقی تر و تحلیل تفصیلی تر مباحثی که به آن میپردازد، محروم میکند. اما این بیش از آنکه ایرادی بر

میبایست از زبان غامض و فرقه ای و شبه تخصصی رایج دور باشد. انترناسیونال هفتگی بسرعت به چنین نشریه ای تبدیل شد. به لطف اینترنت، در سال گذشته ما سر وقت این نشریه را در یک مقیاس جهانی، از ایران و عراق و ترکیه، تا استرالیا و آمریکا، در دسترس عموم فارسی زبانان گذاشته ایم. انترناسیونال هفتگی پرتیراژ ترین و پرخواننده ترین نشریه اپوزیسیون ایران است. قریب بیست هزار نسخه از هر شماره در ایران، اروپا، آمریکای شمالی و استرالیا صبح هر جمعه چاپ و توزیع میشود. نشریه بصورت الکترونیک برای بیش از ۵۰۰۰ آدرس، که بخش اعظم آنها آدرسهایی در ایران است، میل میشود. علاوه بر این، هر هفته چند هزار نفر این نشریه را روی سه سایت حزبی و چند سایت مستقل مطالعه میکنند. تیراژ نشریه هر روز در حال گسترش است. در ابتدای کار گمان

انترناسیونال هفتگی را در ایران

و خارج تکثیر و پخش کنید

به حزب کمونیست کارگری

کمک مالی کنید

"با آنها شکست خواهیم خورد!"

علی جوادی

ali_javadi@yahoo.com



کشمکشهای دو جناح حکومت اسلامی ابعاد فزایندهای بخود گرفته است. هر کدام دیگری را مسبب وضعیت موجود قلمداد میکنند. هر کدام دیگری را به کنار گذاشتن "منافع جناحی" و تکیه بر "مصالح ملی" دعوت میکنند: "بهتر است مفاهمه، گفت و گو و ائتلاف کنیم؟" اما در عین "فریادهای وحدت طلبی" قلمهایشان را برای یکدیگر تیز میکنند. هر دو متفق القولند که در دعوای جناحها، هیچیکدام برنده نیستند. در سراسیمگی سقوط در حال کلنجار رفتن با یکدیگرند. روزنامه "جمهوری اسلامی" هشدار میدهد: "از دست دادن فرصتها آنها در شرایطی که جامعه . . . در آستانه انفجار است، به صلاح هیچکس نیست." رهبر، جناحها را به وحدت و آرامش دعوت میکند، قدرت و ابعاد جنبش "براندازی" را نشانشان میدهد. سال را سال "اقتدار" اعلام کرده است. اما گوش شنوایی وجود ندارد. خط و نشان کشیدنها

اصلاحات" را در گوشه رینگ دلداری میدهند. در گوشش میخوانند که اوضاع اخیر، "عبور مردم از خاتمی" نباید "خللی بر عزم" ایشان ایجاد کند. اعلام وفاداری میکنند. "حاضرند برای ماندن خاتمی در صحنه، هزینههای سنگین تر از گذشته بپردازند." اما بیفایده است.

اما در حاشیه این جدال در مرکز حکومت، تلاش دوم خردادها در خارج از حاکمیت برای نجات نهضت مضحک است. گروهی از این جماعت، اکثریتی - توده‌ایها و جمهوریخواهان ملی، هنوز تصور میکنند و یا شاید اینطور وانمود میکنند که میشود مرده دوم خرداد را زنده کرد. طبیعی است. اینها بخشی جدایی ناپذیر از یک جنبش واحدند. پروندهشان از بسیاری از تازه دو خردادها در مجلس اسلامی در دفاع از رژیم اسلامی قطور تر است. برای استقرار رژیم ضد امپریالیست "شان خواهان معرفی آزادیخواهان و کمونیستها به کمیته‌ها شدند. اعلامیه صادر کردند و "مردم" را به همکاری با "کمیته‌های انقلاب" دعوت کردند. خودشان دسته جمعی به کمیته‌ها پیوستند. بر در و دیوار شهر نوشتند: "سپاه را به سلاح سنگین مجهز کنید." برای سلامت "امام راحل" دعای خیر نوشتند. برخی از اینها در رکاب پرزیدنت رفسنجانی کفش و کلاه کردند و سینه زدند. پس از فروپاشی بلوک شرق یک شبه "دمکرات" و غربی شدند و در بدر بدنبال آخوند معتدل غربی گشتند، تا خاتمی را پیدا کردند. با ظهور خاتمی "دولت عشق" را یافتند، آماده ورود به "عصر خاتمی" شدند. پروژه خاتمی را در خارج با تمام سختیهایش به دوش کشیدند. هر خفت و خواری را به جان پذیرفتند. در مقابل هر جریان آزادیخواه و

است. بیانگر وحشت از موقعیت نظام اسلامی و چشم انداز آتی آن است. در این میان محمدرضا خاتمی با اشاره به "خلق و خوی" اخوی، فرمولبندی دیگری ارائه میدهد: "خاتمی" باید به این نتیجه برسد که آیا اگر در درون حکومت بماند، بیشتر میتواند نظامی که قبول دارد را حفظ کند و به آن ارتقاء ببخشد یا در صورتی که بیرون آن قرار بگیرد؟ "کهنه کارهایشان به تکاپو افتاده‌اند. روزنامه‌هایشان مملو از التماس‌نامه برای شرکت خاتمی در مضحکه انتخابات است. "مجاهدین انقلاب اسلامی" از خاتمی میخواهند که "تنها به انتخابات بیندیشد." دلسرد نشود. "نماد و سمبل جنبش

دولت ترکیه امروز بیش از ۳۰۰ پناهجو را بازداشت کرد

است که دولت ترکیه تعدادی از پناهندگان را پس از کشف هویت و مدارک قانونی اقامت در ترکیه آزاد و تعدادی در زندان نگهداشته شده‌اند. مقررات جدیدی را برای پناهندگان در آن وضع نموده که از جمله هیچ پناهنده‌ای نباید بعد از ساعت ۸ شب بیرون از خانه های خود باشد. همچنین اجتماع بیش از دو نفر در هر لحظه از روز برای پناهندگان ممنوع شده است. پناهندگان حق برگزاری هیچ تجمع سیاسی یا تفریحی نداشته و متخلفین از این مقررات با زندان و برخوردهای تند پلیس مواجه خواهند شد. یورش ناگهانی پلیس ترکیه به پناهندگان و وضع نمودن مقررات حکومت نظامی برای پناهندگان سرآغاز حمله وسیعی

ترکیه برای پناهندگان در وان مقررات حکومت نظامی وضع کرده است. امروز ظهر پلیس ترکیه یک یورش سازمان یافته وسیعی را در شهر مرزی وان به اجرا گذاشت. بنا به گزارش نماینده فدراسیون در وان، نیروهای پلیس ترکیه راههای ورودی و خروجی بازار اصلی شهر وان را مسدود نموده و تعداد ۳۲۰ پناهنده را دستگیر نمودند. دبیرخانه فدراسیون بمحض اطلاع، کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در وان و سایر سازمانهای بین المللی را مطلع کرده و آنها را در جریان این یورش وحشیانه پلیس ترکیه قرار میدهد.

آخرین گزارشات رسیده از نماینده فدراسیون حاکی از آن

نزدیک به چهار سال پیش گفته بودیم: "روند اوضاع سیاسی درس جدید و به مراتب تلخ تری به اپوزیسیون طرفدار رژیم خواهد داد. . . هم مردم و هم کل رژیم بسرعت پدیده خاتمی و تصورات و توهمات که امروز تحت این نام رواج داده میشود را پشت سر خواهند گذاشت. روند اوضاع سیاسی بسمت تلاطم های مهمی در درون رژیم و تقابل حادث تر و مستقیم تر مبارزات اعتراضی مردم و طبقه کارگر با حکومت ارتجاعی سیر میکند. جریانات اپوزیسیون طرفدار رژیم جزو اولین تلفات سیاسی این روند خواهند بود."

پرسش شماره ۳

به سردبیری علی جوادی

منتشر شد

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

برنامه های اول مه تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری

کانادا

تورنتو: شنبه ۵ مه، ۷ عصر
Scadding Court
Community Center
سخنرانان: علی جوادی، عضو دفتر
سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
ژان کلود پاروت، معاون کنگره کار
کانادا
جان کلارک، رهبر سازمان علیه فقر
بروس آلن، معاون اتحادیه ماشین
سازی لوکال ۱۹۹
ونکوور: سه شنبه اول مه، ۱۱ صبح،
میدان ویکتوریا تقاطع هیستینگ و
کمی

تظاهرات اول ماه مه، کارناوال علیه
سرمایه داری به همراه شورای کارگران
ونکوور
- شنبه ۵ مه، ۶ و نیم عصر،
مراسم اول ماه مه، در ترات لیک
کامیونیتی سنتر
سخنران حمید تقوایی، رئیس دفتر
سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
لندن: یکشنبه ۶ مه، ۵ بعداز
ظهر، مراسم بزرگداشت اول مه
CAW HALL 606 First St.
مراسم شامل سخنرانی از رهبران
اتحادیه ها، از احزاب کمونیست
کارگری ایران و عراق، کمیته

همبستگی گواتمالا، کمیته دوستی
کوبا و کانادا، همراه با موزیک،
غذا و نوشیدنی

آمریکا

لس آنجلس: شنبه ۱۲ مه، ساعت
۷ بعدازظهر، سالن داهال UCLA
سخنرانان: سوزی وایزمن
عنوان: چشم انداز سوسیالیسم
علی جوادی
عنوان: آیا کمونیسم پیروز میشود؟

آلمان

فرانکفورت: مراسم بزرگداشت اول
مه، یکشنبه ۲۹ آوریل ۷ بعدازظهر
سخنران: آذر مدرسی رئیس هیئت
دبیران حزب کمونیست کارگری ایران
نماینده اتحادیه کارگران پست استان
هسن

Frankfurt, Bockenheimerwarte
UNI. ASTA; (Fest Saal)
هامبورگ:

سه شنبه اول مه ۷ بعدازظهر
سخنران: سیاوش مدرسی عضو کمیته
مرکزی حزب کمونیست کارگری
DAB (Haus für Alle)
Amandastr. 58
برلین: شنبه ۲۸ آوریل ۱۲ ظهر

تظاهرات در مقابل سفارت جمهوری
اسلامی در اعتراض به بیحقوقی
کارگران

سخنران: سعید یگانه عضو کمیته
آلمان حزب

آدرس: سفارت جمهوری اسلامی
U-Bhf.Podbielskialle

سوئد

استکهلم: مراسم بزرگداشت اول مه:
شنبه ۲۸ آوریل ۵ تا ۹ بعدازظهر،
شامل سخنرانی، موزیک، شام
سالن Folkethus Årsta

سخنرانان: رحمان حسین زاده تحت
عنوان جایگاه همبستگی بین المللی
کارگری، به مناسبت آزادی محمود
صالحی دبیر سندیکای خبازان سقر
- شمال علی مسئول تشکیلات سوئد
حزب کمونیست کارگری عراق

گوتنبرگ: مراسم بزرگداشت اول مه:
دوشنبه ۳۰ آوریل از ۶ تا ۹ بعدازظهر
در Wiselgrensplatsen

سخنران: ایرج فرزند از مرکزیت حزب
کمونیست کارگری

مالمو: بحث آزاد و نمایش فیلمهائی
جنبش طبقه کارگر روزهای ۲۵ الی
۲۷ آوریل، ساعت ۶ تا ۱۰ عصر
- مراسم بزرگداشت اول مه: شامل

سخنرانی، موزیک، شام، شنبه ۲۸
آوریل، ساعت ۷ تا ۱۰ عصر
سخنران: حسن صالحی کادر حزب
کمونیست کارگری ایران
Träff huset - Nikolaigatan 6
در روزهای آتی پیکت هائی در
مراکز شهرهای استکهلم، گوتنبرگ
و مالمو در حمایت از قطعنامه
حقوق پایه ای کارگران ایران انجام
میشود.

فنلاند

هلسینگی: مراسم بزرگداشت اول مه،
روز یکشنبه ۲۹ آوریل ساعت ۶ تا
۱۰ عصر، در Juhla Sali

سخنرانان: آلا فرج عضو کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری عراق و
اسماعیل ویسی مشاور کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

انگلیس

لندن: پیکت در مقابل دفتر بی بی
سی، ساعت ۱۲ تا ۲ بعد از ظهر
در اعتراض به سانسور اخبار
اعتراضات کارگری توسط بی بی سی
و حمایت آن از رژیم اسلامی
BBC, Bush House,
Aldwych, London WC2

استرالیا

سیدنی: ۱ مه، شرکت در مراسم
و جشن اتحادیه های کارگری در
بزرگداشت اول مه
- ۶ مه شرکت در راهپیمائی به
مناسبت اول مه که از طرف کمیته
اول مه استرالیا سازماندهی میشود

سایت رسمی حزب کمونیست کارگری مجددا فعال شده است

www.wpiran.org

برای مطالعه آخرین اطلاعات، فراخوانها، آرشیو
ادبیات حزب، اخبار فعالیت های حزب، به سایت
حزب مراجعه کنید سایت حزب هرروز تکمیل
و تازه میشود، ورودی به سایتهای انگلیسی، آلمانی،
ترکی و سوئدی حزب

یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست کارگری

را بخوانید!

چاپ سوم برنامه

در ۴۰۰۰ نسخه

منتشر شد

روزنه دات کام به سردبیری فاتح بهرامی

www.rowzane.com

آخرین مقالات * آخرین اطلاعات * بحث آزاد
* نشریات داخل کشور * آرشیو وسیع * اتصالات

آذر مدرسی رئیس هیات دبیران 0049-172 7823746

اصغر کریمی دبیر کمیته خارج 0044-771 4097928

رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان:

0046-739 855 837

محمد آسنگران روابط عمومی کمیته کردستان:

0049-177 569 2413

بهروز مدرسی-دبیرسازمان جوانان کمونیست:

0049172 295 7603

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنویید

www.radio-international.org

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.haftegi.com

www.wpiran.org

www.rowzane.com

www.hambastegi.org

www.wpibriefing.com

www.iwsolidarity.com

www.medusa2000.com

www.marxsociety.com

www.kvwpiran.org

Bank Account:

Z.I. Konto:

520 5164 008

BLZ: 10090000

Beliner Volksbank

Germany

Website:

www.haftegi.com

Email:

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-8701207768

Address:

BM Box 8927

London

WC1N 3XX

England